
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Frutt Schwinget
Melchsee-Frutt, 15.08.2023

Kerns ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 15.08.2023 16:47 Seite 1/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Theiler Nils, S Emmenbrücke LU Rothenburg
1b 20.00  ++ Ramseier Fritz, S ** Süderen ET Siehen
1c 20.00  ++ Näpflin Urs (2006), S Wolfenschiessen ONSVNidwalden
2a 19.75  ++ Zemp Christian, S * Kerns ONSVKerns
2b 19.75  ++ Ulrich Florian, S * Steinen ZG Oberwil-Zug
3 19.50  ++ Schmid Simon, S * Flühli LU LU Entlebuch
4a 19.00  -+ Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen ONSVNidwalden
4b 19.00  -+ Wolf Stefan (2006), S Giswil ONSVGiswil
4c 19.00  -+ Reichmuth Marco, S ** Root ZG Cham-Ennetsee
4d 19.00  -+ Hess Dominik, S * Engelberg ONSVNidwalden
5a 18.75  -+ Zurfluh Roman, T ** Muri AG LU Oberhabsburg
5b 18.75  -+ Züger Benjamin, T * Wangen SZ SZ March-Höfe
5c 18.75  -+ Würsch Lars, S * Ennetmoos ONSVNidwalden
5d 18.75  +- Schürpf Guido, T * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
5e 18.75  -+ Scherer Niklaus, S ** Escholzmatt LU Entlebuch
5f 18.75  -+ Muff Pierre, S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
5g 18.75  -+ Gerber Christian, S *** Röthenbach im EmmentalET Siehen
5h 18.75  +- Gasser Dominik, S *** Süderen ET Siehen
5i 18.75  -+ Fuchs Jonas (2006), S Buttisholz LU Rottal und Umgebung
5j 18.75  -+ Ettlin Marcel (2007), S Kerns ONSVKerns
5k 18.75  -+ Durrer Jonas, S * Wolfenschiessen ONSVNidwalden
5l 18.75  -+ Bühlmann Daniel, S * Emmenbrücke LU Rothenburg
5m 18.75  -+ Bühler Patrice, S Schenkon LU Wiggertal
5n 18.75  o+ Schenk Thomas, S * Eggiwil ET Siehen
5o 18.75  +o Hotz Quirin, S Baar ZG Zug und Umgebung
5p 18.75  +o Christen Silvan, S Obbürgen ONSVNidwalden
5q 18.75  o+ Betschart Marcel, S * Arth ZG Oberwil-Zug
6a 18.50  -+ Kehrli Bruno, S Gadmen BO Hasliberg
6b 18.50  -+ Kaufmann Reto, S ** Wilihof LU Surental
6c 18.50  -+ Imfeld David (2006), S Lungern ONSVLungern
6d 18.50  -+ Gerber Ueli, S * Gerzensee ET Oberdiessbach
6e 18.50  o+ von Wyl Kevin, S * Sachseln ONSVSarnen
6f 18.50  o+ von Flüe Silvan, S Alpnach Dorf ONSVAlpnach
6g 18.50  +o von Deschwanden Reto (2007), S St. Niklausen OW ONSVKerns
6h 18.50  +o Spichtig Clemens, T St. Niklausen OW ONSVKerns
6i 18.50  +o Solenthaler David, T Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
6j 18.50  o+ Rohrer Ueli, S ** Flüeli-Ranft ONSVSachseln
6k 18.50  o+ Niederberger Sven (2006), S Kerns ONSVNidwalden
6l 18.50  o+ Müller Michael, S ** Kottwil LU Wiggertal
6m 18.50  +o Müller Luca, S * Unterägeri ZG Zug und Umgebung
6n 18.50  +o Mehr Lars, T * Wolfenschiessen ONSVNidwalden
6o 18.50  +o Lagler Reto, S Rothenthurm SZ am Mythen
6p 18.50  +o Krauer Andri (2005), S Neuenkirch LU Rothenburg
6q 18.50  +o Hurschler Stefan (2006), S Engelberg ONSVNidwalden
6r 18.50  +o Eberli Sandro, S Isenthal UR Altdorf
6s 18.50  o+ Durrer Markus, T * Kerns ONSVKerns
6t 18.50  +o Durrer Kevin, S Kerns ONSVKerns
6u 18.50  +o Bucher Roman Melchtal ONSVKerns
7a 18.25  o+ Zumstein Patrick, T Giswil ONSVGiswil
7b 18.25  +o Windlin Matthias (2007), T Kerns ONSVKerns
7c 18.25  +o Vogler Noah (2006), S Lungern ONSVLungern



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

Frutt Schwinget
Melchsee-Frutt, 15.08.2023

Kerns ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 15.08.2023 16:47 Seite 2/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
7d 18.25  +o Steudler Kevin, S * Hasliberg Reuti BO Hasliberg
7e 18.25  +o Schuler Mike (2006), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
7f 18.25  +o Schmid Julian, S Hellbühl LU Rothenburg
7g 18.25  o+ Schmid Joel, S Hasle LU LU Entlebuch
7h 18.25  +o Rohrer Lukas (2007), S Melchtal ONSVKerns
7i 18.25  o+ Rogenmoser Ryan, S * Oberägeri ZG Aegerital
7 j 18.25  +o Ochsner Tim (2006), T Einsiedeln SZ Einsiedeln
7k 18.25  o+ Lustenberger Josef, S * Hasle LU LU Entlebuch
7l 18.25  +o Kiser Dominik (2006), S Ramersberg ONSVSarnen
7m 18.25  o+ Kiser Andrin (2006), S Giswil ONSVGiswil
7n 18.25  o+ Imhof Dario (2007), S Seelisberg ONSVBeckenried
7o 18.25  o+ Hurschler Tobias, S * Engelberg ONSVNidwalden
7p 18.25  +o Hurschler Mauri, S Engelberg ONSVNidwalden
7q 18.25  +o Hüppin Lukas, S Wangen SZ SZ March-Höfe
7r 18.25  +o Hegner Ueli, S * Siebnen SZ March-Höfe
7s 18.25  +o Furrer Jens, S Sachseln ONSVSachseln
7t 18.25  +o Britschgi Marcel, S St. Niklausen OW ONSVKerns
7u 18.25  o+ Bissig Glen (2007), S St. Niklausen OW ONSVKerns
7v 18.25  o+ Berwert Eddy (2006), S Kerns ONSVKerns
7w 18.25  o+ Barmettler Renato, S * Ennetmoos ONSVNidwalden
8 18.00  -- Gasser Severin (2006), S Hasle LU LU Entlebuch
9a 17.75  -- Kathriner Severin, S Sachseln ONSVSachseln
9b 17.75  -o Zaugg Lars, S ** Aeschau ET Siehen

10a 17.50  -- Renggli Silvan (2006), S Neuenkirch LU Rothenburg
10b 17.50  -- Michel Jonas Melchtal ONSVKerns
10c 17.50  -- Kiser Markus (2005), S Ramersberg ONSVSarnen
10d 17.50  -o Steiger Elia (2007), S Büron LU Surental
10e 17.50  -o Oswald Davide (2006), S Hergiswil NW ONSVHergiswil
10f 17.50  o- Imboden Lars (2007), S Geiss LU Wolhusen
10g 17.50  oo Müller Severin, S Neuenkirch LU Rothenburg
11a 17.25  -o Waser David, S Luzern LU Rothenburg
11b 17.25  o- Kurmann Jvo, S Nebikon LU Wiggertal
11c 17.25  o- Gander Sebastian, T Beckenried ONSVBeckenried
11d 17.25  oo Wigger Simon, S Heiligkreuz LU LU Entlebuch
11e 17.25  oo Durrer Pascal Kerns ONSVKerns
11f 17.25  oo Arnold Christian Quebec (CA) Kanada-Ostküste
12a 17.00  oo Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
12b 17.00  oo von Deschwanden Sven (2006), S St. Niklausen OW ONSVKerns
12c 17.00  oo Vogel Manuel, S Entlebuch LU Entlebuch
12d 17.00  oo Suter Nicolas, S Hildisrieden LU Rothenburg
12e 17.00  oo Odermatt Levin (2007), S Beckenried ONSVBeckenried
12f 17.00  oo Müller Adrian (2006), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
12g 17.00  oo Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
12h 17.00  oo Kathriner Andreas, S Stalden (Sarnen) ONSVSarnen
12i 17.00  oo Bucher Sandro, T Kerns ONSVKerns

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


